
	KARTA USŁUGI	Nr 03/2012/PS/4
	Wpis do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych dla osób niepełnosprawnych	Data aktualizacji: 8.01.2024 r.

1/2

Co chcę załatwić?	Dokonać wpisu do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych.
Kogo dotyczy?	Osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, osób prawnych lub innych jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, które prowadziły w okresie ostatnich dwóch lat działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
Co przygotować?	<p>Przygotuj:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej – jeśli jesteś osobą fizyczną prowadzącą tę działalność, ▪ aktualny wypis z rejestru sądowego lub inny dokument potwierdzający istnienie jednostki – w przypadku jednostki posiadającej osobowość prawną, ▪ dokument potwierdzający istnienie jednostki w przypadku jednostki nieposiadającej osobowości prawnej, ▪ informację o prowadzonej w okresie ostatnich dwóch lat przed datą złożenia wniosku działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, z uwzględnieniem rodzajów i form tej działalności oraz liczby osób niepełnosprawnych objętych tą działalnością, ▪ statut, w przypadku jego posiadania, ▪ nazwę banku i numer własnego rachunku bankowego, ▪ programy dla określonych we wniosku turnusów rehabilitacyjnych, z uwzględnieniem rodzaju niepełnosprawności lub dysfunkcji albo schorzenia osób, do których jest adresowany i określeniem składu kadry odpowiedzialnej za realizację danych turnusów.
Jakie dokumenty muszę wypełnić?	<p>Wypełnij wniosek o wpis do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych, w których uczestniczą osoby niepełnosprawne korzystające z dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (zał. 1).</p> <p>Druk wniosku znajdziesz w załączniku do karty lub na stronie internetowej www.poznan.uw.gov.pl w zakładce Sprawy/Polityka Społeczna/Rynek pracy/Ośrodki Rehabilitacyjne i Organizatorzy Turnusów Rehabilitacyjnych.</p> <p>Wniosek można złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem Portalu Informacyjno-Usługowego (PIU) Emp@tia (odnośnik zewnętrzny)</p>
Jak wypełnić dokumenty?	Dokumenty wypełnij czytelnie, zgodnie z zawartymi objaśnieniami.
Ile muszę zapłacić?	Za wpis do rejestru nic nie zapłacisz.
Kiedy złożyć dokumenty?	Dokumenty możesz złożyć w dowolnym terminie.
Gdzie załatwię sprawę?	<p>Dokumenty możesz:</p> <p>przesłać na adres: Wielkopolski Urząd Wojewódzki al. Niepodległości 16/18 61 - 713 Poznań lub</p> <p>złożyć osobiście w Punkcie Informacyjnym od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-15.30</p> <p>Dodatkowe informacje uzyskasz pod nr tel. 61 854 1240, 61 854 1758</p>
Co zrobi urząd?	Sprawdzimy kompletność złożonych dokumentów, zweryfikujemy dane zawarte w programach turnusów rehabilitacyjnych i jeśli będą spełnione warunki uzasadniające wpis do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych – dokonamy wpisu do tego rejestru.
Jaki jest czas realizacji?	Na załatwienie Twojej sprawy mamy 30 dni. W przypadku, gdy sprawa wymaga postępowania wyjaśniającego, czas może wydłużyć się do 2 miesięcy.
Jak się odwołać?	W tym przypadku odwołanie nie przysługuje.

*Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi wykładni praw



	KARTA USŁUGI	Nr 03/2012/PS/4
	Wpis do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych dla osób niepełnosprawnych	Data aktualizacji: 8.01.2024 r.

2/2

Informacje dodatkowe	We wniosku o wpis do rejestru organizatorów w części A pkt I - Dane podstawowe, jako organ założycielski proszę podać nazwę podmiotu ubiegającego się o wpis do rejestru.
Podstawa prawna	Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100). Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694)